
WiLKC " i UCHWAŁA NR XVU7119/2025
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/89/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2011 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wilkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U.
z 2024 r. póz. 1465) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.
Dz.U. z 2025 r. póz. 285),

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Zmienia się treść załącznika nr l do uchwały nr XII/89/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia
27 października 2011 r. w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wilkowice.

§ 2. Nowe brzmienie załącznika opisanego w § l, stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady
Gmi

mgr Dariusz Kanik
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Załącznik do uchwały Nr XVII/! 19/2025

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 28 maja 2025 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Wilkowice.

L. p. Nazwa przystanku

l. B stra Szkoła
2. B stra Centrum
3. B stra Południowa

4. Meszna

5. Wilkowice Sanatorium
6. Wilkowice Potoczek
7. Wilkowice Skr żowanie

8. Wilkowice Strefa l
BULTEN

9. Wilkowice Strefa 2
EKOWTÓR

10. Wilkowice Strefa 3
PROSPERPLAST

11. Wilkowice Wilkowska
12. WilkowiceBuł aria
13. WilkowiceUrz Gmin
14. WilkowiceRo acz
15. Wilkowice Strażnica
16. Wilkowice Skle
17. Wilkowice Górne
18. Wilkowice Wilcza
19. Wilkowice Huciska
20. Wilkowice Granica
21. B stra Sanatorium
22. B stra LKS Klimczok

23. B straŁawa
24. B stra Pod Źródłem
25. B stra Skocznia
26. B stra Leśniczówka

Lewa strona

dro i
01
03
05
07
09
42
11
13

46
17
19
21
23
25
27
29

31
33
35
37
39
41

Nr przystanku

Prawa strona

dro i
02
04
06
08
10
43
12
15

44

45

47
14
16
18
20
22
24

26
28
30
32
34
36
38

Lokalizacja

ul. Szc rkowska
ul. Szc rkowska
ul. Szc rkowska
ul. Szc rkowska
ul. Ż wiecka
ul. Ź wiecka
ul. Z wiecka

ul. Eugeniusza
Kwiatkowskie o

ul. Eugeniusza
Kwiatkowskie o
ul. Wilkowska

ul. Wilkowska
ul. Z wiecka
ul. W zwalenia
ul. W zwalenia
ul. W zwalenia
ul. W zwolenia
ul. W zwalenia
ul. W zwolenia
ul. W zwalenia

ul. W zwalenia
ul. Juliana Fałata
ul. Juliana Fałata
ul. Juliana Fałata
ul. Juliana Fałata
ul. Juliana Fałata
ul. Juliana Fałata
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UZASADNIENIE

Uchwała ta ma na celu zaktualizowanie listy nazw przystanków znajdujących się na terenie Gminy

Wilkowice w związku z ostatnią modernizacją i rozbudową sieci przystanków na terenie sołectwa

Wilkowice.

l. Zmiany dokonuje się w nazwie przystanku "Wilkowice Górne Huciska" na na2wę "Wilkowice Huciska"
w związku z budową pętli autobusowej i zmianą przebiegu trasy autobusu linii nr 2 MZK. Nazwa została
skrócona ze względu na ułatwienie w wyświetlaniu nazwy na elektronicznych wyświetlaczach znajdujących
się na masce autobusu oraz w środku pojazdu.

2. Przystanek po lewej stronie zmienia nazwę z "Wilkowice Górne Huciska" na "Wilkowice Wilcza ze
względu na to, że będzie on przystankiem następnym po odjeździe autobusu z przystanku przy nowej pętli
(Wilkowice Huciska), w związku z czym wymaga rozróżnienia w nazewnictwie.

3. Na Strefie Przemysłowej w okolicy skrzyżowania ulic Wilkowskiej i Żywieckiej, powstaną przystanki
"Wilkowice Wilkowska" którym nadaje się nowe numery.

WICEPRZ;
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